
REKENING KORAN PEMBIAYAAN

PRODUK : 71 - PIUTANG MURABAHAH
4710200025 - CHOLIL
DSN. TEGALJOHO RT 03/03 Kab. Temanggung 56253

Keterangan Transaksi Modal Margin/BH/Sewa
Periode Transaksi sd : 31052025

Tgl-Trn Tgl-Tagih

Tgl-Drop : 24202601 sd 26072025 Jangka Waktu : 18

Tot-Angsuran
Piutang (MR) No : 4710200025 An. CHOLIL26012024 26012024 4,000,000.00 .00 4,000,000.00

Pemb MYDT No.471020002526012024 26012024 .00 1,152,000.00 1,152,000.00

Angs(P-SI) No: 4710200025/26022024/00126022024 26022024 (223,000.00) (64,000.00) (287,000.00)

Angs(P-SI) No: 4710200025/26032024/00226032024 26032024 (223,000.00) (64,000.00) (287,000.00)

Angs(P-SI) No: 4710200025/26042024/00329042024 26042024 (223,000.00) (64,000.00) (287,000.00)

Angs(P-SI) No: 4710200025/26052024/00428052024 26052024 (223,000.00) (64,000.00) (287,000.00)

Angs(P-SI) No: 4710200025/26062024/00527062024 26062024 (223,000.00) (64,000.00) (287,000.00)

Angs(P-SI) No: 4710200025/26072024/00626072024 26072024 (223,000.00) (64,000.00) (287,000.00)

Angs(P-SI) No: 4710200025/26082024/00726082024 26082024 (223,000.00) (64,000.00) (287,000.00)

Angs(P).No : 4710200025/26092024/00830092024 26092024 (223,000.00) (64,000.00) (287,000.00)

Angs(P-SI) No: 4710200025/26102024/00928102024 26102024 (223,000.00) (64,000.00) (287,000.00)

Angs(P-SI) No: 4710200025/26112024/01026112024 26112024 (223,000.00) (64,000.00) (287,000.00)

Angs(P-SI) No: 4710200025/26122024/01128122024 26122024 (223,000.00) (64,000.00) (287,000.00)

Angs(P).No : 4710200025/26012025/01231012025 26012025 (190,399.00) (64,000.00) (254,399.00)

Angs(P).No : 4710200025/26012025/01228022025 26012025 (32,601.00) .00 (32,601.00)

Angs(P).No : 4710200025/26022025/01328022025 26022025 (223,000.00) (64,000.00) (287,000.00)

Angs(P).No : 4710200025/26032025/01425032025 26032025 (223,000.00) (64,000.00) (287,000.00)

Angs(P-SI) No: 4710200025/26042025/01526042025 26042025 (223,000.00) (64,000.00) (287,000.00)

Angs(P).No : 4710200025/26052025/01627052025 26052025 .00 (54,399.00) (54,399.00)

Discount (M) No : 4710200025 An. CHOLIL31052025 .00 (64,000.00) (64,000.00)

Pelunasan(P).No : 4710200025 An.CHOLIL31052025 (655,000.00) (73,601.00) (728,601.00)

Dicetak oleh : AZMIA 05062025-08:58:43
Outstanding : .00 .00 0.00


